להלן מספר דוגמאות של תקנות, שניתקנו בקהילות ישראל, האוסרות על העניים לחזור על הפתחים:

1. בעיר קרקוב שבפולין תוקנו, בשנת הישנייה (1595), תקנות ועל פיהן נאסר על העניים לקבץ צדקה מבית לבית או לשבת לצורך זה ברחוב או חוץ לרחוב¹¹.

2. בעיר פוזנא שבפולין בשנת ה'ת"ו (1646) תיקנו פרנסי הקהילה תקנה ולפיה אסור לעניים מקומיים ולעניים הבאים מחוץ לעיר לחזור על הפתחים בפורים. כדי שבעלי הבתים לא יתביישו מהעניים, נערכה לפני פורים, מגבית שחולקה לעניים בפורים¹².

3. בעיר ליוורנו שבאיטליה הוחלט ש"לא יוכלו העניים לפשוט יד ליד דלתות בית הכנסת ולא לבקש נדבה בדרכים" או בבתים, ואיסור מוטל על הכול ליתן לכל המבקש כנייל, תחת אזהרת עונש...¹³.